ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря  2019г.

                        № 132/364-3
                                                 г. Сортавала                            14 ч.20 мин.
Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на досрочных выборах депутатов Совета Сортавальского городского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам, назначенных на 01 марта 2020 года
 В соответствии с положениями пункта 1 постановления ЦИК России от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» (далее – Технология) территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:
1.
Направить обращение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу согласования применения Технологии на избирательных участках на досрочных выборах депутатов Совета Сортавальского городского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам (указать вид выборов), назначенных на на 1 марта  2020 года согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Сортавальского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 11, «против» - 0.

Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова

Приложение

К решению территориальной избирательной комиссии города Сортавала

от 17.12. 2019 года № 132/364-3

В Центральную избирательную комиссию Республики Карелия

Территориальная избирательная комиссия города Сортавала просит согласовать применение технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Совета Сортавальского городского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам, на избирательных участках:

	№ пп
	№ избирательного участка
	Адрес избирательного участка

	1
	151
	Сортавальский район, г. Сортавала, пос. Валаам,ул. Центральная, д.6, помещение ООО «СЭНТ»

Председатель                                                                                В.Ф. Денисов